



BON COMMANDE BOUTIQUE 2022

Nom Prénom :

N° tel :

Mail :

Date enlèvement :

PIGEONNEAU	Prix TTC	Qté	Montant
Pigeonneau prêt à cuire sans tête x 1 (390 g)	7,35 €/pce, soit 18,85 €/kg		
Filets de pigeonneau x10 (env. 600 g)	44,10 €/kg		
CAILLE			
Caille prêt à cuire sans tête x 2 (400 g)	4,20 €/barq, soit 10,50 €/kg		
Filets de caille avec peau x 20 (env.600 g)	21,00 €/kg		
Cuisses de caille x 30 (env.500 g)	16,80 €/kg		
Caille crapaudine x 4 (env.120 g x 4)	21,90 €/kg		
EUFS DE CAILLE			
Euufs de caille crus x18	2,10 €/barq		
Euufs de caille cuits et écalés x12	2,65 €/barq		
PRODUITS FARCIS CRUS			
Caille crapaudine farce cèpes et bolets x 4 (env.640 g)	19,70 €/kg		
Caille crapaudine farce raisin-cognac x4 (env. 640 g)	19,70 €/kg		
Farce cèpes et bolets (env.1Kg)	7,35 €/kg		
Farce raisins cognac (env.1Kg)	7,35 €/kg		
PRODUITS FUMES			
Filets de caille cuits fumés x 8	24,00€/kg		
Cuisses de caille cuites fumées x 12	20,00€/kg		
PRODUITS FARCIS CUITS			
Caille crapaudine farce cèpes et bolets x 8 (env.1.200 kg)	21,00 €/kg		
TERRINES			
Terrine pigeonneau et trompettes (500 g)	10,50 €/ Pce, soit 21,00 €/kg		
Terrine caille et raisins (500 g)	9,40 €/ Pce, soit 18,80 €/kg		
Terrine de pintade aux pistaches (500 g)	9,40 €/ Pce, soit 18,80 €/kg		
TOTAL			

RETRAIT DES COMMANDES A LA BOUTIQUE
VENDREDI 16, JEUDI 22 ET JEUDI 29 DÉCEMBRE 2022 DE 14H à 16H
Paiement uniquement par chèque ou en espèce

Passage des commandes à l'avance par téléphone (02 41 49 00 55) ou par mail (charmilles@cailles-robin.fr)

« LES CHARMILLES » rue Brillat Savarin 49360 MAULEVRIER
www.cailles-robin.fr